
 

令和 2年 4月 吉日 

 

お得意様 各位 

 株式会社 喜 多  

和歌山市永穂 29番地 

TEL：073-462-3367 

FAX：073-461-0027 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う臨時休業について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策による、緊急事態宣言の対象地域が全国

に拡大となった政府発表を受け、弊社では不要不急の外出による相互の感染リスクを減ら

すべく、下記の期日を臨時休業にする事となりました。 

ご注文頂きました商品の発送は、翌週営業日より通常どおりとなります。 

なお、記載内容に限らず、感染症の拡大の状況や政府・自治体からの要請等により、休業

期間の追加、変更や営業時間の短縮等の感染拡大防止対策を予告なく実施する可能性がご

ざいますことをあわせてご連絡申し上げます。 

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。 

 

 敬 具 

 

 

記 

 

 

臨時休業：4月 25日（土） 

※感染症の拡大の状況により休業期間を予告なく追加、変更する場合がございます 

 

 

 

 

以上 


